
FINESTRE E
FACCIATE CONTINUE
Soluzioni e colori per 
ogni nodo di posa



Cod. Colore

5259 Bianco 9010

5343 Avorio 1013

6168 Grigio sabbia 9002

5299 Alluminio 9006

6165 Grigio 7045

5277 Antracite 7016

6166 Rame 8004

6167 Testa di moro 8022

5154 Rosso Siena 3009

Prodotti per facciate continueProdotti per la sigillatura di giunti e vetro

WINDOW PRO

Sigillante siliconico monocomponente neutro 
professionale per serramenti e la sigillatura 
tra vetro, telaio e finitura su fermavetro.
Compatibile con vetrocamera e PVB.

WINDOW

Sigillante siliconico monocomponente neutro 
per la posa e la sigillatura di giunti di raccordo 
e dilatazione tra infisso e parete.

GLASS

Sigillante siliconico a bassissimo modulo 
elastico specifico per giunti in facciate 
continue e ventilate e la sigillatura perimetrale 
nelle vetrate dell’industria nautica.

NASTRO BUTILICO CON ALLUMINIO

Nastro butilico con pellicola di alluminio 
per sigillature ermetiche.

GUAINA EPDM CON BUTILE UN LATO

Guaina in EPDM di raccordo e tenuta 
perimetrale per facciate continue/
ventilate e serramenti.

GUAINA EPDM

Guaina in EPDM per la chiusura 
perimetrale degli edifici o 
impermeabilizzazione di tetti e giunti.

HYBRID LM

Sigillante a basso modulo elastico, a base di 
polimeri ibridi, per facciate e serramenti.

Cod. Colore

5637 Trasparente

5642 Bianco 9010

5646 Nero 9005

5640 Antracite 7015

Cod. Colore

5594 Grigio C1 7047

5595 Nero 9005

Cod. Colore

5490 Bianco 9016

5491 Grigio 7004

5498 Nero 9005

5499 Noce 8007

Cod. Colore

5625 Trasparente

5627 Bianco 9010

5628 Bianco 9016

5631 Avorio 1013

5644 Grigio chiaro 7047

5683 Grigio 7004

5679 Metallic grigio 7024

5630 Antracite 7016

5629 Nero 9005

5678 Verde 6005

5680 Noce Nussbaum 8011

5681 Golden oak 8003

5682 Testa di moro 8017

LAMIERA

Sigillante siliconico neutro a basso modulo elastico, 
specifico per lattoneria e pannelli coibentati.



Cod. Prodotto Colore RAL

5637 Window Pro Trasparente

5642 Window Pro Bianco 9010

5646 Window Pro Nero 9005

5640 Window Pro Antracite 7015

5625 Window Trasparente

5627 Window Bianco 9010

5628 Window Bianco 9016

5631 Window Avorio 1013

5644 Window Grigio chiaro 7047

5683 Window Grigio 7004

5679 Window Metallic grigio 7024

5630 Window Antracite 7016

5629 Window Nero 9005

5678 Window Verde 6005

5680 Window Noce Nussbaum 8011

5681 Window Golden oak 8003

5682 Window Testa di moro 8017

5490 Hybrid LM Bianco 9016

5491 Hybrid LM Grigio 7004

5498 Hybrid LM Nero 9005

5499 Hybrid LM Noce 8007

5594 Glass Grigio C1 7047

5595 Glass Nero 9005

5259 Lamiera Bianco 9010

5343 Lamiera Avorio 1013

6168 Lamiera Grigio sabbia 9002

5299 Lamiera Alluminio 9006

6165 Lamiera Grigio 7045

5277 Lamiera Antracite 7016

6166 Lamiera Rame 8004

6167 Lamiera Testa di moro 8022

5154 Lamiera Rosso Siena 3009
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